O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) GEOPROCESSAMENTO, TOPOGRAFIA E METEOROLOGIA AGRÍCOLA, aberto por meio do Edital nº

154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(02) GEOPROCESSAMENTO, TOPOGRAFIA E METEOROLOGIA AGRÍCOLA

Nome Inscrição Nota

Camila Pereira Cagna 3.108798

Daniela Dorazio Bortoluzzi 3.708741

Maringá, 6 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Denise Mahl Porcel

Prof. Carlos Henrique Wachholz de Souza ________________________________

Prof. Maycon Diego Ribeiro ________________________________

06/12/2022 17.21.55 Página 1 de 1